УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ , _  ,
от яЬ М . /Л * & № $  X®

'тЖурщтжж

Об итогах муниципального конкурса «Новогодняя фантазия»

В соответствии с приказом управления образования от 22 ноября
2019 года Xs 1292 о проведении муниципального творческого конкурса
«Новогодняя фантазия» (далее конкурс) был проведен конкурс среди-* воспи
танников их родителей и педагогов дошкольных образовательных учреждений
Курганинского района, В конкурсе приняли участие МДОУ Xs 1,2, 3, 5, б, 7, 8,
9, 10, И , 12, 13,15, 16, 17, 18, 19,20, 21, 22,23,24, 25, 26 ,27 ,29 ,30 ,31 , 32,34,
35, 36, 37. Жюри подведены итога, определены призеры и победители.
На основании вы ше изложенного п р и к а з ы в а ю :

1.Объявить благодарность руководителям дошкольных образовательных
учреждений, принявшим участие в муниципальном конкурсе «Новогодняя
фантазия».

2Лризнать призерами и победителями муниципального конкурса
в следующих номинациях:
«Лучшее дизайнерское оформление учреждения»

ДОУ № 3, 9,12, 17,30 -  призеры;
ДОУ № 10,19. 22. 25, 26, 34 -  победители.

«Лучшее оформление фотозоны»
ДОУ № 8, 16,18,20,21,27,31, 36-призеры ;
ДОУ К» 2, 6,13, 32 -  победители.

«Лучшая творческая работа «Новогодняя игрушка»
«Елка чудес» - Каранатов Дима МБДОУ К» 1 -  призер;
«Шар елочный» - Ильинова Т.А., воспитатель МБДОУ Кй 2 -  призер;
«Новогодний шар» - Артемьев Федор МАДОУ X® 6 - призер;
«Новогодние игрушки» - Арцимович И.А., учитель-логопед МАДОУ Кй 9

-  призер;
«Снеговики» - Холачева О.А., педагог дополнительного образования

МАДОУ Кз 10-призер;
« С и м во л  года» - Танчинец Ксения МБДОУ № 1 1 -  призер;
«Сапожок» - Капитанов Руслан МАДОУ № 12 -  призер;
«Часы» - Мамедов Денис МБДОУ № 18 -  призер;

«Сказочный олень» - Бакланский Александр МБДОУ № 20, воспитатель
Бохан Т. А. -  призер;

«В ожидании чуда» - Токарева Полина МБДОУ № 21, воспитатель
Жарикова Л.Е. -  призер;

«Новогодняя игрушка» - Онищенко Анастасия МБДОУ № 22 -  призер;___
«Новогодние чудо» - Варянов Никита, Варянов Сергей МБДОУ № 23

-  призер;
«Сапожок Деда Мороза» - Мусалитова София МАДОУг № 24, воспитатель

Гребенникова Т.М, -  призер;
«На котке» - Свиридова Святослава МБДОУ № 27 -  призер;
«Белочка» - Мирненко Н.В., воспитатель МБДОУ № 29 -  призер;
«Ретро игрушки» - Евнанова Яна МАДОУ № 32 -  призер;
«Новогодний шар» - Михальцова София МАДОУ № 35 -  призер;
«Снеговики» - Волкова Е.А., воспитатель МБДОУ № 37;
«Мышиный король» - Богатырева Анна МАДОУ № 3 ~ победитель;
«Зима в деревне» - Гребенникова Катя МАДОУ № 5 -  победитель;
«Новогодние флажки» - Полякова Полина МАДОУ № 7, воспитатель

Ковалева А.А, -  победитель;
«Крысиный король» - Мащенко София МАДОУ № 8 — победитель;
«Волшебные часы» - Гнипель Виктория МАДОУ № 13 -  победитель;
«Символ года» - Продун Ваня МАДОУ № 15, педагог дополнительного

образования, Якубчик Д.Н. -  победитель;
«Волшебство старой сказки» - семья Салиджановых МБДОУ № 16

-  победитель;
«Мышка» - Бурбин Мирослав МБДОУ № 17 -  победитель;
«Мышиный король» - Персиянова Е.В., учитель-логопед МАДОУ № 19

-  победитель;
«Новогодний автомобиль» - Сотникова Мария МАДОУ JsTfi 25

-  победитель;
«Сказочная избушка» - Илларионов Кирилл МАДОУ № 26 -  победитель;
«Дед Мороз» - Минушкина Алина МБДОУ № 30 -  победитель;
«Снеговик» - Горбатенко Денис МБДОУ № 31, воспитатель

Ослопова О.А. -  победитель;
«Щелкунчик» - Жуков Дима МАДОУ № 36 -  победитель,
3.Руководителям дошкольных образовательных учреждений содержание

данного приказа довести до сведения педагогов,
4,Контроль за исполнением приказа возложить на Воронину Н.В.,

главного специалиста управления образования.

Начальник управления образования
администрации муниципального
образования Курганинский район М.Э. Романова

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 22

ПРИКАЗ

от24 .12.2019 г. №  133

п. Степной

Об итогах муниципального конкурса «Новогодняя фантазия»

В соответствии с приказом УО от 22 ноября 2019 года №  1292 о проведении
муниципального творческого конкурса «Новогодняя фантазия» и на
основании приказа УО администрации Курганинский район от 24.12.2019
года № 1504 «Об итогах муниципального конкурса «Новогодняя фантазия.
Ж юри подведены итоги, определены победители.
На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :

1. В номинации «Новогодняя игрушка» признать призером воспитанника
смешанной дошкольной группы Онищенко Анастасию.

2. Объявить благодарность воспитателю М БДОУ № 22, Земцовой Галине
Леонидовне, принявшей участие вместе с воспитанницей в муниципальном
конкурсе «Новогодняя фантазия» в номинации «Новогодняя игрушка».

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая М БДОУ № Н. Адилова

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМ ИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от м  у х  ш и . №

г.Курганинск

Об итогах муниципального творческого конкурса «Новогодняя фантазия»

В соответствии с приказом управления образования от 19 ноября
2021 года № 1307 о проведении муниципального творческого конкурса
«Новогодняя фантазия» (далее конкурс) был проведен конкурс среди
воспитанников их родителей и педагогов дошкольных образовательных
учреждений Курганинского района. В конкурсе приняли участие МДОУ № 1,2,
3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 1 1,12, 13,15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 29,
30, 31, 32, 34, 35, 36, 37. Конкурсной комиссией подведены итоги, определены
призеры и победители. На основании выше изложенного п р и к а з ы в а ю :

1.Объявить благодарность всем руководителям дошкольных образова
тельных учреждений, принявшим участие в муниципальном конкурсе
«Новогодняя фантазия».

2. Утвердить решение конкурсной комиссии (приложение № 1).
3.Руководителям дошкольных образовательных учреждений содержание

данного приказа довести до сведения педагогов.
4.Контроль за исполнением приказа возложить на Воронину Н.В.,

главного специалиста управления образования.

Начальник управления образования
администрации муниципального it,и
образования Курганинский район \)И( А? М.Э. Романова

копия

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к приказу управления образования
администрации муниципального
образования Курганинский район
о-хЫ  И  Ж Ы  ________

л.

Протокол

Конкурсная комиссия муниципального творческого конкурса
«Новогодняя фантазия» по итогам работы постановила:

Номинация «В объективе-новый год» (лучшее видео-поздравление)

№
п/п

№ ! Ф.И.О.
ДОУ | Ребенка / коллектив

Призовое
место

1 1 Воспитанники детского сада Победитель
2 3 Воспитанники детского сада Победитель
3 8 Воспитанники детского сада Победитель
4 17 Воспитанники детского сада Победитель
5 19 Воспитанники и коллектив

детского сада
Победитель

6 20 Воспитанники детского сада Победитель
7 21 Воспитанники детского сада Победитель
8 27 Воспитанники детского сада Победитель
9 34 Воспитанники детского сада Победитель
10 36 Воспитанники детского сада Победитель
П 5 Воспитанники детского сада Призер
12 6 Воспитанники детского сада Призер
13 9 Воспитанники детского сада и

коллектив
Призер

114 12 Воспитанники детского сада I1ризер
15 15 Воспитанники детского сада Призер '
16 22 Воспитанники детского сада Призер
17 24 Воспитанники детского сада Призер
18 7 Воспитанники детского сада Участник
19 18 Воспитанники детского сада Участник
20 29 Семья Терещенко Участник
21 37 Воспитанники детского сада участник

Номинация «Сказка на елке» (лучший рисунок)

№
п/п

№
ДОУ

Ф.И.О.
ребенка

Ф.И.О.
педагога

Призовое
место

1 1 Обедина Ольга Бережная Н.В. Победитель
2 3 Пацуков Стас Курыляк Е.Н. Победитель
3 5 Филоненко Богдан Головач М.М. Победитель
4 5 Зимин Григорий Купрейчик Е.В. Победитель

ПРИКАЗ

от 22 декабря 2021 г. № / Л З

п. Степной

Об итогах муниципального конкурса «Новогодняя фантазия»

В соответствии с приказом УО от 19.11.2021 года №  1307 о проведении в
дош кольных образовательных учреждениях муниципального творческого конкурса
«Новогодняя фантазия» и на основании приказа У О администрации Курганинский
район от 22 декабря 2021 года №  1494 «Об итогах муниципального творческого
конкурса «Новогодняя фантазия». Ж юри подведены итоги, определены победители.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :

1 .В номинации «В объективе -  Новый год» (лучшее видео-поздравление) признать
призером воспитанника смеш анной дош кольной группы Груш евского Ярослава.

2.Объявить благодарность воспитателю М БДОУ №  22, Земцовой Галине Леонидовне,
принявш ей участие вместе с воспитанником в муниципальном творческом конкурсе
«Новогодняя фантазия» в номинации «В объективе -  Новый год» (лучшее видео
поздравление)

3. Контроль за выполнением настоящ его приказа оставляю за собой.

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад
комбинированного вида № 22

МЦОИП
Международный центр
образования и педагогики

Лицензия на осуществление
образовательной деятельности
№9757-л, свидетельство о
регистрации СМИ ЭЛ Ne ФС
77 70859

ДИПЛОМ
Награждается

Дик Анастасия Алексеевна

п. Степной
3 место

Во Всероссийском конкурсе
’’Подарок любимой маме’’

Аленький цветочек
Номер диплома: 148353К

дитель: Воспитатель Земцова Галина Леонидовна

Учредитель олимпиады Международный центр образования и педагогики
свидетельство о регистрации СМИ ЭЛ № ФС 77 - 70859

выдано Федеральной службой по надзору в сфере связи,
информационных технологий и массовых коммуникаций.

МЦОИП
Международный центр
образования и педагогики

Лицензия на
обраэовател)
М»9757-л, свидетельство о
регистрации СМИ ЭЛ Не ФС
77 70859

ДИПЛОМ
Награждается

Арутюнян Ева Арменовна
МБДОУ №2 2
п. Степной

2 место
Во Всероссийском конкурсе

”По тропинке знаний”
ПДЦ

Номер диплома: 148358К
Руководитель: Воспитатель Земцова Галина Леонидовна

Учредитель олимпиады Международный центр образования и педагогики
свидетельство о регистрации СМИ ЭЛ № ФС 77 - 70859

выдано Федеральной службой по надзору в сфере связи,
информационных технологий и массовых коммуникаций.

12 мая 2020 г.
r<L-

Председател^оргкомитета
Шахов В. А.

диплом
Награждается

Молькина Юлия Ефимовна
МБДОУ детский сад комбинированного вида № 22

п. Степной
1 место

Во Всероссийском конкурсе
"Декоративно-прикладное творчество"

Берегите природу
Номер диплома: 65019К

Руководитель: Воспитатель Земцова Галина Леонидовна

председате тета

i меМУ№!г

Огв».

Ирина Турина
23 января 2022 г.

ёйь конкурса Международный центр образования и педагогики
свидетельство о регистрации СМИ ЭЛ № ФС 77 - 70859

выдано Федеральной службой по надзору в сфере связи,
информационных технологий и массовых коммуникаций

Всероссийский
«МИР ПЕДАГОГА»

центр проведения и разработки интерактивных мероприятий

Диплом
лауреата I степени

настоящее свидетельство подтверждает, что

Киянова Анна Викторовна
воспитанник
М БДОУ № 22

п. Степной

является победителем

Всероссийской олимпиады
"День Победы"

Руководитель: Земцова Галина Леонидовна

2020-2021 учебный ^од
Организатор мероприятий сайт "Мир Педагога"

https://MIR-PEDAGOGA.RU

КОПИЯ
ВЕРНА

• у  ы

s"Mpm:iMz п.]

МБЯ°ун>гг /Х> 'II
Председатель организационного Ф. Ковалева

18.04.2021 г. М осква ДП-334 №  40965

*етельство СМИ: ЭЛ №  ФС 77-62416

http://mir-pedagoga.ru

https://MIR-PEDAGOGA.RU